
DODATEK Č. 2 SMLOUVY (SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB)

Číslo smlouvy Objednatele: 12PT-002736 
Číslo smlouvy Poskytovatele: P2/052/222 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002 
Název související veřejné zakázky: 1/19 Nové Město na Moravě - Olešná, DSP, VD-ZDS,

AD

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako ,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

2. PIS PECHAL s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Poskytovatel”)

Lidická 1876/42, Brno, 602 00
02365952
CZ02365952
KS v Brně, oddíl C, vložka 81002 
společnost s ručením omezeným



Smluvní strany se v souladu se zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku dohodly na uzavření 
dodatku č. 2 ke jmenované Smlouvě (Smlouva o poskytování služeb), kterým dochází ke 
změně rozsahu a lhůty plnění.

Článek 1.
Úvodní ustanovení dodatku č. 2

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 02.12.2022 mezi sebou uzavřely Smlouvu (Smlouvu 
o poskytování služeb) č. 12PT-002736 „I/19 Nové Město na Moravě - Olešná, DSP, VD-ZDS“ 
(dále jen „Smlouva“). Předmětem smlouvy je zpracování dokumentace DSP, VD-ZDS.

Článek 2.
Předmět dodatku č. 2

Předmětem je revize a aktualizace rozpočtu akce „I/19 Nové Město na Moravě -  Olešná“ na 
CÚ 2024 s termínem dodání do 3 týdnů od účinnosti Dodatku č. 2.

Cena dle Smlouvy o poskytování služeb: 
Cena dle Dodatku č. 1:
Navýšení ceny dle Dodatku č. 2:
Konečná celková cena dle Dodatku č. 2:

Článek 3.
Cena

898 900,- Kč bez DPH 
1 025 850,- Kč bez DPH 
+ 25 740,- Kč bez DPH 

1 051 590,- Kč bez DPH

Článek 4.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 2 ke Smlouvě uzavírá svobodně a 

vážně, že považuje obsah tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou 
jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě 
rozhodující. Na uzavření tohoto dodatku č. ke Smlouvě se smluvní strany shodly a byly s ním 
srozuměny.

3. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 
strany obdrží její elektronický originál.

4. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě je platný dnem připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do tohoto 
dodatku č. 1 ke Smlouvě a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného



elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek 
č. 2 Smlouvy).

5. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Příloha:
Cenová kalkulace

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 SMLOUVY K 
NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



Cenová kalkulace

Stavbo: „1/19 Nové Mésto na Moravě -  Olešná" DSP, VD-ZDS, AD

Předmět řešení - zdůvodnění:

Vzhledem k plánovanému poptávkovému řízení na výběr zhotovitele stavil/požaduje investor nevizi soupisu prací a rozpočtu v 
souvislosti se zniénou přepisů a aktualizaci rozpočtu na aktuální cenovou úroveň.

Rozsah nabídky:
Tato nabídka obsahuje revizi soupisu prací a rozpočtu.

Revize soupisu prací a rozpočtu

celkem hodin 
hodinová sazba 

Celkem bez DPH

Nabídka:

Revize SP a rozpočtu 
Cena za dílo
DPH 21%__________
Cena celkem vč. DPH

Termín:
Požadované práce jsm e v případě potřeby schopni provést do 3 týdnů od objednávky/výzvy.

V Brně 1.7.2024

Datum: 11.07.2024 7:30:34 +02:00


